ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
МЖМЙ MfVH

и г
Об объявлении замечания

L J L
За нарушение пункта 6.1.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся

СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013 №3107/1,
допущенное 11.04.2014 в общежитии № 10 Студгородка СПбГУ, а именно, за
курение табака, кроме мест, специально оборудованных для курения и отмеченных
соответствующими указателями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дороватовскому Станиславу Анатольевичу, обучающемуся 1 курса по
основной образовательной программе магистратуры по направлению подготовки
020100 «Химия», объявить замечание за нарушение обязанностей, предусмотренных
Правилами внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Заместителю директора Студгородка Николаеву А.В. ознакомить лицо,
указанное в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом под роспись.

Основание: акт об обнаружении нарушения от 11.04.2014, объяснительная
записка Дороватовского С.А. от 11.04.2014, выписка из протокола заседания
Студенческого совета СПбГУ №50 от 16.05.2014.

Проректор по учебной работе • Е.Г. Бабелюк

Г и
I— J